АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
09.10.2017 Г. Тамбов №2797

Об  организации  независимой  оценки  качества  дополнительного
образования детей

В  соответствии  с  частью  1  статьи  95  Федерального  закона  от
29.12.2012  №273  —  ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»  в
целях  повышения  качества  работы  организаций,  осуществляющих
образовательную деятельность по дополнительным общеобразовательным
программам,  и  предоставления  гражданам  информации  о  качестве
оказания услуг дополнительного образования детей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Реестр конкурсных мероприятий, результаты участия в
которых признаются  в рамках независимой оценки качества  подготовки
обучающихся  по  дополнительным  общеобразовательным  программам
(Приложение №1).

2.  Утвердить  Реестр  организаций,  осуществляющих  независимую
оценку  качества  подготовки  обучающихся  по  дополнительным
общеобразовательным программам (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                     Т.П.Котельникова